

L. C. Holding Slangerup ApS

Liselejevej 46B
3360 Liseleje
CVR-nr. 25 15 74 94

**Årsrapport for perioden
1. oktober 2017 til 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019

Lars Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

L. C. Holding Slangerup ApS

Liselejevej 46B

3360 Liseleje

CVR-nr.: 25 15 74 94

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 17. december 1999

Hjemsted: Halsnæs

Direktion

Lars Christensen

Revisor

ECOMENTOR

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31

2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 3.417, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.406.438.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> kr.	<u>2016/2017</u> kr.
Bruttotab		-2.871	-23.457
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-2.871	-23.457
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-17.282</u>	<u>-17.282</u>
Resultat før finansielle poster		-20.153	-40.739
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		15.016	12.780
Finansielle indtægter	1	66.580	114.345
Finansielle omkostninger	2	<u>-36.255</u>	<u>-34.589</u>
Resultat før skat		25.188	51.797
Skat af årets resultat	3	<u>-21.771</u>	<u>-26.286</u>
Årets resultat		<u>3.417</u>	<u>25.511</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	51.700
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		15.016	12.780
Overført resultat		<u>-165.599</u>	<u>-38.969</u>
		<u>3.417</u>	<u>25.511</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.829.987	1.847.269
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.829.987</u>	<u>1.847.269</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	931.661	916.645
Finansielle anlægsaktiver		<u>931.661</u>	<u>916.645</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.761.648</u>	<u>2.763.914</u>
Andre tilgodehavender		10.854	0
Selskabsskat		10.303	25.161
Periodeafgrænsningsposter		0	1.413
Tilgodehavender		<u>21.157</u>	<u>26.574</u>
Værdipapirer		1.429.987	1.508.329
Værdipapirer		<u>1.429.987</u>	<u>1.508.329</u>
Likvide beholdninger		<u>11.244</u>	<u>85.355</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.462.388</u>	<u>1.620.258</u>
Aktiver i alt		<u>4.224.036</u>	<u>4.384.172</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		36.661	21.645
Overført resultat		2.190.777	2.356.376
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	51.700
Egenkapital	6	<u>2.406.438</u>	<u>2.554.721</u>
Gæld til realkreditinstitutter		783.029	812.345
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>783.029</u>	<u>812.345</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	28.829	28.630
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	415
Gæld til tilknyttede virksomheder		945.722	928.968
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.444	2.607
Selskabsskat		4.874	5.786
Anden gæld		25.000	25.000
Deposita		25.700	25.700
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.034.569</u>	<u>1.017.106</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.817.598</u>	<u>1.829.451</u>
Passiver i alt		<u>4.224.036</u>	<u>4.384.172</u>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter

	<u>2017/2018</u>	<u>2016/2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Kursreguleringer	66.580	114.345
	<u>66.580</u>	<u>114.345</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.115	18.241
Andre finansielle omkostninger	15.140	16.348
	<u>36.255</u>	<u>34.589</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	5.874	11.286
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15.897	15.000
	<u>21.771</u>	<u>26.286</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. oktober 2017		1.891.872
Kostpris 30. september 2018		1.891.872
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017		44.603
Årets afskrivninger		17.282
Af- og nedskrivninger 30. september 2018		61.885
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018		<u>1.829.987</u>

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2017	895.000	895.000
Kostpris 30. september 2018	895.000	895.000
Værdireguleringer 1. oktober 2017	21.645	8.865
Årets resultat	15.016	12.780
Værdireguleringer 30. september 2018	36.661	21.645
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	931.661	916.645

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Henning Christensen Købsmandshandel Ganløse ApS	Slangerup	100%	931.662	15.016

6 Egenkapital

	Virk- sømheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	21.645	2.356.376	51.700	0	2.554.721
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-51.700	-100.000	-151.700
Årets resultat	0	15.016	-165.599	54.000	100.000	3.417
Egenkapital 30. september 2018	125.000	36.661	2.190.777	54.000	0	2.406.438

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2017	Gæld 30. september 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	840.975	811.858	28.829	661.710
	840.975	811.858	28.829	661.710

8 Eventualposter mv.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med Henning Christensen Købmandshandel Ganløse ApS, og hæfter solidarisk med dette sambeskattede selskab for betlaing af selskabsskat.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 812, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2018 udgør t.kr. 1.830.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut og kreditinstitut er der givet pant i sikkerhedsdepot samt indestående på poteføljekonto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør t.kr. 1.430.
